PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ
"GALA DOANH NHÂN THĂNG LONG 2018"

17h30, ngày 12/10/2018 (thứ sáu)

Phòng Grand Ballroom, Khách sạn Hanoi Daewoo - 360 Kim Mã, Ba Đình, Hà Nội
                       Kính gửi:
Ban Hội viên Đào tạo - Hiệp hội Doanh nghiệp TP. Hà Nội

Phòng 502 - 445 Đội Cấn, Ba Đình, Hà Nội

Tel: 024. 22122725

Fax: 024. 37674453

Email: hoaint@hba.vn

Website: www.hba.vn

Tên Doanh nghiệp: ……………………..………..……………….…………………….........................

Địa chỉ: …………………………………………….……………….………………………..…………

Điện thoại: …………………………………………. Fax: ….….………………………………...…….

E-mail: ………………………………….…………….……………………………………….……….

Đăng ký tham gia chương trình cho:

Họ và tên:

1. Ông/Bà: ………………………………Chức vụ: ……....……………Di động:….........................

2. Ông/Bà: ………………………………Chức vụ: ……....……..……Di động:….........................

3. Ông/Bà: ………………………………Chức vụ: ……....…………..Di động:….........................
4……………………………………………………………………………………………..….……
……………………………………………………………………………………………....………

…………………………………………………………………………………………………..……

Người liên hệ đăng ký:.…………………………………….…………Di động: …………………….…….

Kinh phí:
+ Nộp 50% kinh phí là : 950.000 đồng/ đại biểu (áp dụng cho đại biểu thứ hai)

+ Nộp 100% kinh phí là: 1.900.000 đồng/ đại biểu (áp dụng cho từ đại biểu thứ ba trở đi).
+ Tổng số đại biểu đăng ký thêm là: ………………..
Thông tin nộp kinh phí:
( Nếu chuyển khoản, xin gửi vào tài khoản:

Đơn vị thụ hưởng: Hiệp hội Doanh nghiệp Thành phố Hà Nội

Số tài khoản VND: 0611001931481
Tại Ngân hàng Thương mại Cổ phần Ngoại thương Việt Nam (VCB) – Chi nhánh Ba Đình
Địa chỉ: 521 Kim Mã, Ba Đình, Hà Nội
Nội dung nộp tiền: Phí tham dự Gala Doanh nhân 2018 của Công ty…
( Nếu chuyển tiền mặt, xin gửi đến Văn phòng Hiệp hội Doanh nghiệp Thành phố Hà Nội.

Địa chỉ: Phòng 502 - số 445 Đội Cấn, Ba Đình, Hà Nội.

     Hà Nội, ngày      tháng       năm 2018

Lãnh đạo cơ quan

(Ký tên, đóng dấu)
Ghi chú:  Mẫu này áp dụng cho việc:

 đăng ký đại biểu thứ 2 trở lên  tham dự
 "Gala Doanh nhân Thăng Long 2018” ngày 12/10/2018